[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АЛАКУРТТИ

КАНДАЛАКШСКОГО  РАЙОНА
	от
	22.08.2012

	№
	48

	«О внесении изменений в программу

«Профилактика правонарушений и повышение безопасности

дорожного движения на территории муниципального образования

сельское поселение Алакуртти на 2012-2015 г.г.»

	         В соответствии с  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., необходимостью оптимизации расходной части бюджета и изменением обстановки

	постановляю:

	1. Пункт 1 Приложения № 1 к муниципальной программе «Разработка паспорта дорог муниципального образования сельское поселение Алакуртти» принять к исполнению в 2013 году.

	2. Пункт 2 Приложения № 1 к муниципальной программе «Разработка  и проектирование схем организации дорожного движения» принять к исполнению в 2012 году.

	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  «Алакуртти – наша земля»

	Глава муниципального образования

	сельское поселение Алакуртти

	А.О. Владимиров